di euro 120,00 (centoventi/00) a titolo di quota d’iscrizione. La causale del versamento dovrà 
riportare la dicitura “Quota d’iscrizione CLIP 2026” seguita dal nome e cognome del candidato. Nel 
caso in cui si desideri pagare con Paypal il versamento dovrà essere di euro 126,00 
(centoventisei/00) e si potrà fare cliccando il tasto DONAZIONE che si trova nella homepage dei 
siti www.portofinoclip.it o www.associazionebottesini.com  

NB: in nessun caso, le quote delle iscrizioni versate possono essere restituite. 

Il mancato pagamento e la mancata compilazione del form entro i termini suddetti